Roquetas de Mar, según los planos que se adjuntan al proyecto de ejecución, recibido 
en la Sección de Contratación el día 3 de octubre de 2013, y que ha sido elaborado por el Ingeniero 
Técnico Municipal D. Emilio Langle Fandino. 

El presupuesto base de licitación se fija en la cantidad de cuarenta mil setecientos cincuenta y 
cinco euros y quince céntimos (40.755,15.-€), más el 21% de IVA, lo que hace un total de cuarenta y 
nueve mil trescientos trece euros y setenta y tres céntimos (49.313,73.-€).

El plazo de ejecución no podrá ser superior a treinta (30) días naturales desde el siguiente a 
la comprobación del replanteo.